

डॉ राम मनोहर लोहिया आयुर्विज्ञान संस्थान

विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ

Ph.No. 0522-6692000, 6692011 Website- www.drrmlims.ac.in

Ref. No: 2385/CMS/Dr.RMLIMS/2025

Date: 24 .10.2025

NOTICE

Subject: Candidates qualified for appearing in the Document Verification - Reg.

With reference to the Office Order No. 2376/CMS/Dr.RMLIMS/2025 dated 22/10/2025 the following is hereby notified to all the candidates who have qualified for appearing in the document verification stage for the post of Nursing Officer advertised vide Advt. No. 39/Estb.-2/Rectt./Dr.RMLIMS/2024 dated 05/03/2024: -

- a) The Document Verification will be conducted in the Lecture Theatre 5, 1st Floor of the Academic Block, Dr. Ram Manohar Lohia Institute of Medical Sciences, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow 226010.
- b) In amendment to the above-mentioned Office Order in the document verification schedule table the term 'Rank' shall be read as 'Serial Number'. Further, the candidates must ensure to appear for Document verification as per the Schedule mentioned in the aforesaid order.
- c) All instructions mentioned in the above Office Order will remain the same.

Chief Medical Superintendent

सूचना

कार्यालय आदेश संख्या: 2376/CMS/Dr.RMLIMS/2025 दिनांक 22/10/2025 के संदर्भ में अभिलेख सत्यापन हेतु अर्ह समस्त अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या 39/Estb.-2/Rectt./Dr.RMLIMS/2024 दिनांक 05/03/2024 के सापेक्ष नर्सिंग ऑफिसर के पद हेतु अर्ह अभ्यर्थियों के अभिलेख सत्यापन (Document Verification) के सम्बन्ध में निम्नलिखित निर्देश जारी किए जाते हैं –

- a) अभिलेख सत्यापन का आयोजन **लेक्चर थिएटर 5, प्रथम तल, शैक्षणिक भवन,** डॉ. राम मनोहर लोहिया आयुर्विज्ञान संस्थान, विभूति खंड, गोमती नगर, लखनऊ – 226010 में किया जाएगा।
- b) उपरोक्त कार्यालय आदेश में संशोधन के रूप, अभिलेख सत्यापन तालिका में शब्द 'Rank' को 'Serial Number' के रूप में पढ़ा जाए। साथ ही, अभ्यर्थियों को यह सुनिश्चित करना होगा कि वे उपर्युक्त आदेश में उल्लिखित कार्यक्रम (Schedule) के अनुसार ही दस्तावेज़ सत्यापन हेतु उपस्थित हों।
- c) उक्त कार्यालय आदेश में उल्लिखित अन्य सभी निर्देश यथावत रहेंगे।

मुख्य चिकित्सा अधीक्षक